com a finalidade de atender à necessidade da referida Promotoria de Justiça pelo período de 12 (doze) meses.

De acordo com Comunicação Interna de lavra do Membro do Ministério Público da localidade, apenas a empresa indicada, SEGMAX SISTEMA DE
SEGURANÇA ELETRÔNICA MONITORADA LTDA-ME , preencheu os requisitos necessários. O preço proposto é de R$ 5.280,00 (cinco mil, duzentos e
oitenta reais) equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviço.

Cumpre esclarecfer que a despeito de se realizarem com relativa frequência contratações por dispensa de licitação de objetos similares ao pretendido para
localidades variadas do Estado, tais atividades não constituem parcelas de um único objeto, fracionadas, mas sim vários independentes, com prestação em

[...]

Recursos
(Fonte)

0100

Natureza da
Despesa
33903900

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para plena execução do objeto contratual é de R$ 440,00
(Quatrocentos e quarenta reais);

4.2. Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 5.280,00 (Cinco mil duzentos e oitenta
reais), equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviços;

4.3 Nos preços computados neste contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários
ao  fiel  cumprimento  deste  instrumento,  inclusive  todos  aqueles  relativos  a  remunerações,